BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày    tháng   năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử sinh viên tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 19/01/2024 của Uỷ Ban Nhân Dân
Quận lê Chân – Thành Phố Hải Phòng về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ
toàn dân năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 25 sinh viên thuộc Trường Đại học Hàng hải Việt Nam luyện tập

và tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân năm 2024 (có danh sách kèm

theo).

- Thời gian luyện tập 02 ngày: Từ ngày 21/3/2024 và ngày 22/3/2024:

- Thời gian tham gia Ngày chạy Olympic: 1/2 ngày 23/3/2024

Điều 2. Trong thời gian luyện tập và tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ

toàn dân năm 2024, các cá nhân có tên tại Điều 1 được hưởng kinh phí theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các Phòng: TC-HC, Đào tạo, CTSV, Kế hoạch - Tài chính, Trung tâm

Giáo dục thể chất Hàng hải, các khoa/viện có sinh viên tham gia, các sinh viên có

tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CTSV.

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

	KT.HIỆU TRƯỞNG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

		2024-03-20T09:42:45+0000

		2024-03-20T09:56:50+0000

		2024-03-20T09:59:36+0000

		2024-03-20T09:59:38+0000

		2024-03-20T09:59:40+0000